

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Siège de livraison

Klepman Jimmy

Chemin des Bastides des Rollands 250  
13450 Grans (Bo) (Francia)

## Titulaire document

SASU WEB SHOP

Chemin des Bastides des Rollands 250  
13450 Grans (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                 |                                   |                               |                |                                |
|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|----------------|--------------------------------|
| Type document<br><b>FATTURA</b> | Numéro document<br><b>1291/IT</b> | Païement<br>bonifico bancario | Devise<br>EUR  | Date doc.<br><b>03-04-2025</b> |
| Code client<br>000000000133778  | Numéro TVA<br>FR 80753720804      | Code fiscal                   | Page<br>1 di 3 |                                |

| Description march. ou service                                                                                                               | Quantité | Prix Sconto % | Prezzo Sc. | Montant |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|------------|---------|
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO BIKKEMBERGS BKK1MTS05 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050593836670                           | 1,000    | 7,98000       | 7,98000    | 7,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1MTS05 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050593836779                            | 2,000    | 7,98000       | 7,98000    | 15,96   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU BIKKEMBERGS BKK1MTS05 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050593836724                             | 1,000    | 7,98000       | 7,98000    | 7,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1MTS05 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050593836762                            | 1,000    | 7,98000       | 7,98000    | 7,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU BIKKEMBERGS BKK1MTS05 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050593836717                             | 1,000    | 7,98000       | 7,98000    | 7,98    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO BIKKEMBERGS BKK1MTS05 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8050593836663                           | 1,000    | 7,98000       | 7,98000    | 7,98    |
| FELPA CON ZIP UOMO BRONZO U.S. GRAND POLO USF179 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031911800                  | 1,000    | 19,14000      | 19,14000   | 19,14   |
| MAGLIA UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR922 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031905649                               | 1,000    | 19,14000      | 19,14000   | 19,14   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO KAPPA 303HZ70 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8032067073712                                    | 1,000    | 5,58000       | 5,58000    | 5,58    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU KAPPA 303HZ70 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8034020907157                                     | 1,000    | 5,58000       | 5,58000    | 5,58    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO KAPPA 303HZ70 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8022058971547                                  | 1,000    | 5,58000       | 5,58000    | 5,58    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL LEVI'S 17783 100% COTONE made in: MDG, hscode: 6109, Ean: 5415211983571                                | 1,000    | 14,05000      | 14,05000   | 14,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL LEVI'S 85641 100% COTONE made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 5400816654889                                   | 1,000    | 10,87000      | 10,87000   | 10,87   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M LEVI'S 17783 100% COTONE made in: MDG, hscode: 6109, Ean: 5415211954236                                 | 1,000    | 14,05000      | 14,05000   | 14,05   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M LEVI'S 56605 100% COTONE made in: PAK, hscode: 6109, Ean: 5401105079659                                 | 1,000    | 10,87000      | 10,87000   | 10,87   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL GUESS JEANS M1RI32J1311 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 7618483102499          | 1,000    | 10,58000      | 10,58000   | 10,58   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL GUESS JEANS M1RI71I3Z11 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 7618483106930                       | 1,000    | 12,73000      | 12,73000   | 12,73   |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE BLAUER F4HERON02COS 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156567610 | 1,000    | 67,46000      | 67,46000   | 67,46   |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO BLAUER F3HERON01COS 40% Poliestere, 20% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156529830  | 1,000    | 66,34000      | 66,34000   | 66,34   |
| CALZATURA SPORTIVA UOMO BEIGE BLAUER S5RAY02MES 40% Poliestere, 20% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156596979   | 1,000    | 53,22000      | 53,22000   | 53,22   |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Siège de livraison

Klepman Jimmy

Chemin des Bastides des Rollands 250  
13450 Grans (Bo) (Francia)

## Titulaire document

SASU WEB SHOP

Chemin des Bastides des Rollands 250  
13450 Grans (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                 |                                   |                                 |                |                                |
|---------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|----------------|--------------------------------|
| Type document<br><b>FATTURA</b> | Numéro document<br><b>1291/IT</b> | Paielement<br>bonifico bancario | Devise<br>EUR  | Date doc.<br><b>03-04-2025</b> |
| Code client<br>000000000133778  | Numéro TVA<br>FR 80753720804      | Code fiscal                     | Page<br>2 di 3 |                                |

| Description march. ou service                                                                                                                 | Quantité | Prix Sconto % | Prezzo Sc. | Montant |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|------------|---------|
| CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO BLAUER S5QUEENS01MES 40% Poliestere, 20% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156595972 | 1,000    | 53,22000      | 53,22000   | 53,22   |
| FELPA CON ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20743 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720638000921                    | 2,000    | 36,58000      | 36,58000   | 73,16   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8719701100743                        | 1,000    | 11,95000      | 11,95000   | 11,95   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8719701100507                      | 1,000    | 11,95000      | 11,95000   | 11,95   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO M TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8719701100583                      | 1,000    | 11,95000      | 11,95000   | 11,95   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8719701100668                        | 1,000    | 11,95000      | 11,95000   | 11,95   |
| FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720638000587               | 1,000    | 28,37000      | 28,37000   | 28,37   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L TOMMY HILFIGER DM0DM04410 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8719701100484                         | 1,000    | 11,95000      | 11,95000   | 11,95   |
| TRACOLLA UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM12234 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720646501960                                  | 1,000    | 39,11000      | 39,11000   | 39,11   |
| FELPA CON ZIP UOMO BLU BOSS 50511709ZESTART 100% Cotone made in: PRT, hscode: 6110, Ean: 4063541990243                                        | 1,000    | 59,73000      | 59,73000   | 59,73   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO PEPE JEANS PM509933CONTRASTCONNOR 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8447166435093                | 1,000    | 9,65000       | 9,65000    | 9,65    |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO PEPE JEANS PM508212ORIGINALBASIC3 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8447166434294      | 2,000    | 9,65000       | 9,65000    | 19,30   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO PEPE JEANS PM508208EGGON 100% Cotone made in: PRT, hscode: 6109, Ean: 8445512047242                           | 1,000    | 11,50000      | 11,50000   | 11,50   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE PEPE JEANS PM508208EGGON 100% Cotone made in: PRT, hscode: 6109, Ean: 8447166286114                          | 1,000    | 11,50000      | 11,50000   | 11,50   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU PEPE JEANS PM508208EGGON 100% Cotone made in: PRT, hscode: 6109, Ean: 8445512035065                            | 1,000    | 11,50000      | 11,50000   | 11,50   |
| T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE PEPE JEANS PM508208EGGON 100% Cotone made in: PRT, hscode: 6109, Ean: 8447166286053                          | 1,000    | 11,50000      | 11,50000   | 11,50   |
| MAGLIONE UOMO NERO L ROMEO GIGLI RGV 50% LANA,50% ACRILICO made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8053000008530                                     | 3,000    | 7,83000       | 7,83000    | 23,49   |
| MAGLIONE UOMO MARRONE L ROMEO GIGLI RGV 50% LANA,50% ACRILICO made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8053000008486                                  | 2,000    | 7,83000       | 7,83000    | 15,66   |
| MAGLIONE UOMO MARRONE XL ROMEO GIGLI RGV 50% LANA,50% ACRILICO made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8053000008493                                 | 3,000    | 7,83000       | 7,83000    | 23,49   |
| MAGLIONE UOMO MARRONE M ROMEO GIGLI RGV 50% LANA,50% ACRILICO made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8053000008479                                  | 2,000    | 7,83000       | 7,83000    | 15,66   |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Siège de livraison

Klepman Jimmy

Chemin des Bastides des Rollands 250  
13450 Grans (Bo) (Francia)

## Titulaire document

SASU WEB SHOP

Chemin des Bastides des Rollands 250  
13450 Grans (EE) - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                 |                                   |                               |                |                                |
|---------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|----------------|--------------------------------|
| Type document<br><b>FATTURA</b> | Numéro document<br><b>1291/IT</b> | Païement<br>bonifico bancario | Devise<br>EUR  | Date doc.<br><b>03-04-2025</b> |
| Code client<br>000000000133778  | Numéro TVA<br>FR 80753720804      | Code fiscal                   | Page<br>3 di 3 |                                |

| Description march. ou service                                                                                                | Quantité | Prix Sconto % | Prezzo Sc. | Montant |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|------------|---------|
| MAGLIONE UOMO NERO M ROMEO GIGLI RGV 50% LANA,50% ACRILICO made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 8053000008547                    | 2,000    | 7,83000       | 7,83000    | 15,66   |
| CALZATURA STIVALE UOMO NERO CARRERA CAM73300N 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8059793891526 | 1,000    | 19,93000      | 19,93000   | 19,93   |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE                                                                                                  | 1,000    | 40,00000      | 40,00000   | 40,00   |

Totale Pezzi: 52

|                        |                          |            |                       |                        |            |
|------------------------|--------------------------|------------|-----------------------|------------------------|------------|
| Total lignes<br>913,23 | Sconti/magg.             | Bollo      | T.V.A.                | Total document €       | 913,23     |
| Dettaglio Pagamenti    | Bonifico Bancario        | 03-04-2025 | 913,23                |                        |            |
| Cod. I.V.A.<br>NI41    | Base imposable<br>913,23 | %          | ESENZIONE IVA ART. 41 |                        | Impôt en € |
| Nostra banca           |                          |            |                       | Firma per Accettazione |            |